

Seatek ApS
Jernbanevej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 11 53 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jens Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seatek ApS Jernbanevej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 40 11 53 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Erik Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som bugserings-, bjærgnings- og redningsvæsen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.715 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.714.633	1.677.615
1 Personaleomkostninger	-1.010.826	-873.623
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.333	0
Resultat før finansielle poster	694.474	803.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.954
Andre finansielle indtægter	856	556
Øvrige finansielle omkostninger	-15.152	-8.027
Resultat før skat	680.178	803.475
Skat af årets resultat	-154.939	-181.544
Årets resultat	525.239	621.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	25.239	21.931
Disponeret i alt	525.239	621.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.667	0
Anlægsaktiver i alt	46.667	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.883	1.226.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	302.199
Andre tilgodehavender	34.162	37.920
Tilgodehavender i alt	421.045	1.566.984
Likvide beholdninger	1.009.400	197.313
Omsætningsaktiver i alt	1.430.445	1.764.297
Aktiver i alt	1.477.112	1.764.297

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	118.713	93.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	668.713	743.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.027	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.027	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.875	668.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	482.882	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.912	181.544
Anden gæld	95.703	170.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.372	1.020.823
Gældsforpligtelser i alt	807.372	1.020.823
Passiver i alt	1.477.112	1.764.297

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	93.474	600.000	693.474
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.239	500.000	525.239
	50.000	118.713	500.000	668.713

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.716	343.045
Pensioner	628.694	527.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.416</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.010.826</u>	<u>873.623</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEE2018 Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
